
1 

 

Uchwała Nr 45/909/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie nadania numerów drogom gminnym położonym w gminie Jonkowo 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) oraz §4 ust 1 pkt 4 i §18 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 

lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, 

przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. z 2005 

r. Nr 67 poz. 582) oraz art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Na podstawie Uchwały Nr LVIII/382/2018 Rady Gminy Jonkowo z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie  

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, nadaje się 

następujące numery: 

 

Numer 

drogi 
Przebieg drogi  

157017 N 
droga we wsi Jonkowo położona na działkach w obrębie Jonkowo dz. nr 332 i 430 (od drogi 

powiatowej 1203N do przejazdu kolejowego, od przejazdu kolejowego do lasu) 

157018 N 
droga we wsi Jonkowo położona na działkach w obrębie Jonkowo dz. nr 322 i 412 (część) 

(od drogi powiatowej 1203N do przejazdu kolejowego, od przejazdu kolejowego do lasu) 

157019 N 

droga od wsi Węgajty do wsi Jonkowo położona na działkach w obrębie Węgajty dz. nr 89/2 

(część), 86, 116 i obrębie Jonkowo dz. nr 69 (od drogi powiatowej 1368N do przejazdu 

kolejowego, od przejazdu kolejowego do drogi powiatowej 1407N) 

 

2. Na podstawie Uchwały Nr LX/400/2018 Rady Gminy Jonkowo z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie  

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się numer: 

 

Numer 

drogi 
Przebieg drogi  

157020 N 

droga we wsi Gamerki Wielkie położona w obrębie Gamerki Wielkie dz. nr 50/12, 56 (część 

działki), 57 i 66 (od drogi gminnej wewnętrznej (dz. 14) do drogi powiatowej 1203N na 

wysokości przejazdu kolejowego, od przejazdu kolejowego do torów kolejowych) 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Olsztynie 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

          Gustaw Marek Brzezin 

  



2 

 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.).  

Zasady sposobu numeracji i ewidencji dróg gminnych określa Rozporządzenie Ministra Infrastruktury  

z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, 

przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. z 2005 

r. Nr 67 poz. 582). Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się 

z liczby sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa. 

Na wniosek zarządców dróg gminnych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian 

w sieci dróg krajowych lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego nadaje numery 

drogom gminnym. 

Niniejszą uchwałą, numery drogom gminnym został nadany na wniosek Urzędu Gminy w Jonkowie 

znak: GK.7210.20.2018 z dnia 04.09.2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


